
1 

 

Na temelju članka 15. točke 3. i članka 8. stavaka 1. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor 
financijskih usluga (Narodne novine broj 140/05 i 12/12), članka 186. stavka 2. Zakona o 
osiguranju (Narodne novine, broj 30/15 i 112/18) i članka 55. stavka 2. Zakona o mirovinskim 
osiguravajućim društvima (Narodne novine, broj 22/14, 29/18 i 115/18) Hrvatska agencija za 
nadzor financijskih usluga, odlučujući o zahtjevu Hrvoja Filipovića iz Slavonskog Broda, 
Blagoje Berse 13, OIB 62262433857, za izdavanje ovlaštenja za obavljanje poslova 
ovlaštenog aktuara, na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 4. siječnja 2019., donosi 
 
 

RJEŠENJE  
 

 
1. Hrvoju Filipoviću iz Slavonskog Broda, Blagoje Berse 13, OIB 62262433857, daje se 
ovlaštenje za obavljanje poslova ovlaštenog aktuara. 

 
2. Izreka ovog rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske agencije za nadzor 
financijskih usluga. 
 

 
KLASA: UP/I 974-14/18-08/08 
URBROJ: 326-01-22-19-4 
 
Zagreb, 4. siječnja 2019. 
 
 

 
 
 

                                                                                                                                                              
PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                     dr. sc. Ante Žigman 

 
 
 
 
 

 
 




